2

[image: Описание: Сергиев-ПосадГО-ПП-01]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от __30.06.2023_____ № __69/02-МЗ___

О внесении изменений в Положение     о муниципальном земельном контроле на территории Сергиево-Посадского городского округа Московской области, утвержденное Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 30.09.2021 № 39/03-МЗ

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области», учитывая письмо Министерства имущественных отношений Московской области от 27.12.2022 №15ИСХ36744,

Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Сергиево-Посадского городского округа Московской области, утверждённое Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 30.09.2021 № 39/03-МЗ (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Признать пункт 6.18. Положения утратившим силу.
1.2. Пункт 6.19. Положения считать пунктом 6.18. Положения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: sergiev-reg.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                                     Д.А. Акулов
image1.jpeg